EDITAL DE CONTRATAÇÃO

EDITAL Nº 030 - PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO – P.S.E. Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORA, ESTADO DO MATO

GROSSO DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Decreto Municipal n°100 de 18

de novembro de 2020 juntamente com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de

setembro de 2008, torna público a todos os interessados, A CONTRATAÇÃO

DO CANDIDATO CONVOCADO, APROVADO E APTO COM A

DOCUMENTAÇÃO DO P.S.E. N° 001/2023 em acordo com o edital de convocação

029/2023.

Art. 1º - A convocada abaixo relacionada teve início das suas atividades

laborais no dia 05 de outubro de 2023 as 07:00 horas na ESCOLA MUNICIPAL

ANIZIO TEIXEIRA DA SILVA:

Secretaria Municipal de Educação (Pedagogia, Letras, Educação
Física e demais Licenciaturas)

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

ALINE DE OLIVEIRA FERNANDES PEDAGOGIA 11°

Batayporã-MS, 05 de outubro de 2023.

________________________________________

Leticia Maria Breguedo de Luna
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2023